
 

UCHWAŁA NR XL/308/2021 

RADY MIEJSKIEJ BIAŁOGARDU 

 

z dnia 24 listopada 2021 r. 

 

w sprawie zgody na ustanowienie zastawu rejestrowego na udziałach Miasta 

Białogard w Spółce z ograniczoną odpowiedzialnością „Regionalne Wodociągi 

i Kanalizacja” z siedzibą w Białogardzie 

 

          Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 i 1834) Rada Miejska Białogardu uchwala, co 

następuje: 

 

 § 1. Wyraża się zgodę na ustanowienie przez Burmistrza zastawu rejestrowego 

na 1.808 (jednym tysiącu osiemset osiem) udziałach Miasta Białogard w kapitale 

zakładowym Spółki z ograniczoną odpowiedzialnością „Regionalne Wodociągi 

i Kanalizacja” z siedzibą w Białogardzie o łącznej wartości nominalnej 904.000 

(dziewięćset cztery tysiące) złotych na rzecz Banku Gospodarstwa Krajowego 

w Warszawie w celu zabezpieczenia przypadającej na Miasto Białogard części 

wierzytelności Banku z tytułu długoterminowego kredytu, który zostanie zaciągnięty 

przez Spółkę w tym Banku na wspófinansowanie zadań inwestycyjnych 

realizowanych w latach 2021 i 2022 na terenie miasta Białogard: 

1) budowa sieci kanalizacji sanitarnej i tłocznej w ulicach Kujawskiej i Mazurskiej; 

2) budowa sieci kanalizacji sanitarnej w ulicach K. Klenczona i M. Karłowicza; 

3) budowa sieci wodociągowej w ulicach Kujawskiej i Mazurskiej; 

4) budowa sieci wodociągowej w ulicach K. Klenczona i M. Karłowicza. 

 

            § 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

             PRZEWODNICZĄCY 

                          RADY MIEJSKIEJ 

 

                                                                                                      Tomasz Strząbała  

 
 

 


